
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

П Р И К А З
4 *  £ # /£  <И_

г. Благовещенск

О внесении изменений в государственные ,
задания подведомственных государственных 
автономных учреждений на 2015 год

На основании Законов Амурской области «О внесении изменений в Закон 
Амурской области «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 
2017 годов» от 27.01.2015 № 480-03 и от 29.05.2015 № 545-03 и уменьшения 
объемов субсидий на выполнение государственных заданий, предоставляемых из 
областного бюджета государственным автономным учреждениям, 
подведомственным министерству по физической культуре и спорту Амурской 
области, на выполнение государственного задания, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в государственное задание на 2015 год:
- государственного автономного учреждения Амурской области «Областной 

центр развития спорта» в соответствии с приложением № 1;
- государственного автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей Амурской области «Специализированная 
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» в соответствии с 
приложением № 2 ;

- государственного автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей Амурской областной детско-юношеской 
спортивной школы в соответствии с приложением № 3.

2. Отделу организационной работы и территориального развития 
(Е.Д.Ким) довести измененные государственные задания до подведомственных 
государственных автономных учреждений и обеспечить опубликование на 
официальном сайте Правительства Амурской области и сайте министерства по 
физической культуре и спорту Амурской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр • С.В.Цыбулин


